
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. „Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

РЕШЕНИЕ № 149-МИ 

Велики Преслав, 02.11.2023 г. 

 

 

ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК, предложена от КП „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“  за изборите за общински съветници и за кметове на 5 ноември 2023 г. в 

община Велики Преслав 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 и т. 6 от Изборния кодекс и Решение № 2378-

МИ/12.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

Р Е Ш И: 

1. ОСВОБОЖДАВА член на СИК от квотата на КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  в 

местните избори на 02.11.2023 г. в Община Велики Преслав: 

 Галина Николова Лейчева – член на СИК 272300012 

 

2. НАЗНАЧАВА на негово място следния член на СИК от квотата на КП „БСП 

ЗА БЪЛГАРИЯ“  в местните избори на 02.11.2023 г. в Община Велики Преслав: 

 Марияна Йорданова Петева – член на СИК 272300012 

 

3. АНУЛИРА издаденото удостоверение на освободения член на СИК. 

 

4. ИЗДАВА удостоверение на назначения член на СИК. 

 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл. 88 от ИК. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ……………………… 

 

  

 

 


